紫金信托有限责任公司常年法律顾问和司法服务律师库项目中标候选人公示

江苏省招标中心有限公司受紫金信托有限责任公司的委托,就常年法律顾问和司法服务律师库项目进行公开招标采购,招标编号: JSTCC2401116141。本项目于 2024 年 11 月 27 日下午 14:30 整(北京时间)在江苏省招标中心有限公司举行了开标、评标工作,经过评标委员会综合评议,推荐本项目中标候选人公示如下:

标段一中标候选人:

中标候选人第一名:上海市锦天城(南京)律师事务所;

中标候选人第二名: 北京大成(南京)律师事务所;

中标候选人第三名: 北京观韬(南京)律师事务所;

标段二中标候选人:

中标候选人第一名: 国浩律师(南京)事务所;

中标候选人第二名: 北京观韬(南京)律师事务所;

中标候选人第三名: 北京市君泽君律师事务所:

中标候选人第四名: 北京大成(南京)律师事务所;

中标候选人第五名: 上海市锦天城(南京)律师事务所;

中标候选人第六名: 北京市竞天公诚(南京)律师事务所

中标候选人第七名: 江苏泰和律师事务所

公示期三日(公示结束时间: 2024年12月5日17:00:00),各有关当事人对上述评审结果有异议的,可在公示结束时间前以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料,向江苏省招标中心有限公司提出质疑,逾期将不再受理;公示期满对以上中标候选人若无异议,招标方将确定标段一中标候选人第一名、标段二中标候选人前五名为本项目各相应标段的中标人,并发出中标通知书。特此公示!

项目联系人: 江苏省招标中心有限公司

联系人: 陈诚

联系电话: 025-83248600

江苏省招标中心有限公司 2024年12月2日